
Ernæringsassistentelev

Næstved Madservice søger, 2 nye ernæringsassistentelever med tiltrædelse efter sommerferien.
Hvem er du?
Kan du sige ja til følgende punkter vil vi se frem til at høre fra dig:

Engagement; Du brænder for dit fag, og tager ejerskab for dine arbejdsopgaver.●

Nærvær; Du interesserer dig for din uddannelse og er til stede når du er på arbejde.●

Stabilitet; Du møder hver dag, til tiden, parat til dagens opgaver.●

Faglighed; Du brænder for mad og tilberedning af kold og varm mad til både børn og voksne.

Du er nysgerrig og udviser interesse for faget.

●

Udviser fleksibilitet og forståelse for det rummelige arbejdsmarked.●

Hvad tilbyder vi?

En rummelig arbejdsplads, med dygtige kollegaer der gerne vil give deres faglige viden.●

En spændende og travl arbejdsplads, med et godt arbejdsmiljø, højt til loftet og godt humør.●

En produktion, der sætter kvalitet og kreativitet i højsædet.●

Oplæring i alle facetter af faget. Vi producerer blandt andet mad til unge og ældre, diætkost,

skolemad, receptioner, mødeservering og tallerkenanretninger. 

●

Arbejdstid i hverdage mellem 6.30 og 15 og enkelte helligdage og weekender.●

Hvem er vi?

Et moderne produktionskøkken med beliggenhed i Næstved Kommune.●

Vi leverer mad til skoler i Næstved Kommune, 2 kantiner, hjemmeboende borgere og

kommunens plejecentre.

●

Stort fokus på at holde en høj hygiejnisk standart, godt arbejdsmiljø og rigtig ergonomi.●

Vi søger 2 elever. Både med eller uden grundforløb til opstart august 2025 i Næstved Madservice.
Se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og Kost og
Ernærings-forbundet.
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos Assisterende Cheføkonoma Sanne Hansen. Tlf.
5588 1775 mellem kl. 8.30 og 12.
Ansøgningsfrist søndag den 1. juni 2025.
Ansættelsessamtaler i uge 23-24.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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